Anh Nguyễn Văn Đ và chị Phạm Thị H có trách nhiệm trả nợ cho Ngân hàng 

TMCP Bắc Á số tiền gốc: 283.253.334 đồng (Hai trăm tám ba triệu hai trăm năm 

ba nghìn ba trăm ba mươi bốn đồng), các khoản tiền lãi tạm tính đến ngày 

13/8/2021 gồm: Lãi trong hạn 44.762.433 (Bốn mươi bốn triệu bảy trăm sáu mươi 

hai nghìn bốn trăm ba mươi ba đồng); Lãi quá hạn: 23.990.652 (Hai mươi ba triệu 

chín trăm chín mươi nghìn sáu trăm năm mươi hai đồng); lãi phạt chậm trả 

2.160.628 (Hai triệu một trăm sáu mươi nghìn sáu trăm hai mươi tám đồng).  

Tổng số tiền  cả gốc và lãi 354.167.048 đồng  (Ba trăm năm mươi tư triệu một 

trăm sáu mươi bẩy nghìn không trăm bốn tám đồng) trong thời hạn 23 (hai mươi 

ba) tháng. 

Lịch trình trả nợ cụ thể như sau: Từ ngày 13/8/2021 đến ngày 31/8/2021 trả 

50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng); Từ ngày 01/9/2021 đến ngày 31/7/2023 

hàng tháng  vợ chồng anh Đ, chị H trả  cho Ngân hàng số tiền 10.000.000 đồng 

(Mười triệu đồng),  riêng tháng cuối cùng sẽ trả 13.253.334 đồng (Mười ba triệu 

hai trăm năm mươi ba nghìn ba trăm ba mươi bốn đồng), ngày trả tiền là ngày cuối 

cùng của tháng cho đến khi thanh toán xong, toàn bộ số tiền anh Đ, chị H trả sẽ được 

trừ vào tiền nợ gốc. Đối với tiền lãi phát sinh theo hợp đồng tín dụng vợ chồng anh Đ, 

chị H sẽ thanh toán với Ngân hàng trong thời hạn 02 (hai) tháng kể từ ngày thanh toán